Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

НОВОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  26 февраля 2015 года                                                                               № 103
Об избрании делегата на IX съезд Ассоциации «Совет

муниципальных образований Белгородской области»

Руководствуясь статьей 66 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Новоуколовского  сельского поселения  муниципального района «Красненский район» Белгородской области, статьей 5.1 Устава Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» земское собрание Новоуколовского сельского поселения решило:
1. Избрать делегатом на IX съезд Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» Киселеву Светлану Николаевну - главу администрации Новоуколовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию земского собрания по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности  (Вербицкая О.П.)

 Глава Новоуколовского

сельского поселения                                                          Г.П.Лукашова